nJas decembris anno domini M CC 
Lxxx quinto; congrégala universitate parrochie 
Sancti Juliani de Campos in ecclesie Sánete 
Maria de Falanig, dicta tmiversitas constituït ct 
JíiJi£t|itpproCuratQCci suos síndicos et actores 
Johanttem Carta!, Ronanatum Quartal, Petrum 
den Vayls, Tarragonum Mathei, Arnaldum de 
Ledono et Petrum Cathalani, ad faciendum sacra
mentum fidelitatis et homagium, nomine ipsius 
universitatis, serenissimo domino infanti Alfonso, 
illustrissimi domini Petri inclite recordationis 
tegis Aragonum primogénito, sub forma inferius 
contenta: Nos Joliauuts Quartal 
• . Presentibus testibus Ferrario d c J u y a -
cbo, Raymundo de Suau, Petro de Gradu, Ber
nardo Ç abaten i, Vítale Catany, Vitate Boverii, 
jacobo Gotroar, Bernardo Ferrarii rectore eccle
sie Sánete Marie de Falanig. 

Sig ¡ 5 num Jacobi de Gradu, notarii pttblíci 
Majoricarum, qui hec de mandato et volúntate 
dicte universitatis 

Xll—SINDICATCS PARHOCHIE SASCTE MARIE 
DE ARTAN'O 

Noveriot universi presentem paginam ins-
pecturi, quod die dominica, qua computabatur 
séptimo ltalendas decembris anno domini M CC 
octuagesimo quinto, congrégala universitate pa
rrochie Sánete Marie de Anano in ecelesia Sánete 
Marie de Manacor, dicta universitas constituït et 
ordinavit procuratores suos sindicos et actores 
R.iymuudum de Montesono, Bernardum Morey, 
Ferrariütn Balaguer, Petrum Blanquerü, Jaco-
bum de Bages et Januarium Gamundini, ad fa
ciendum sacramentum fidelitatis et homagium 
nomine ipsius universitaris serenissimo domino 
infanti Alfonso, íllcstrissimi domini Petri inclite 
recordationis Regis Aragonum primogénito, sub 
formà inferius contenta: Nos Raymundus de 

Montesono 
Presefítibus testibus Fcrrario de Juyacho, Petro 
de Gradu, Petro Rosanes, Johanne de-Rubio! , 
Benedicto de Tahust , Raymundo des Fau, B c -
renéaHo'CÍerico, et notario infrascripto. 
T " Sil'ftj'riíjrri Jacobí de Gradu notarii pubiici 
Má7o'riC.,''qUÍ he¿ de mandato et volúntate dicte 
Universitatis . . . . 

XIII—SINDICATUS VILLE DE MURO 

Noveriot universi, presentes paríter et futuri, 
quod nos Vitalis de Torrente, Simón Carrera, 
Bartholomeus de Podio, Marchesius Sol , Petrus 
d e L e d o n c , GuillermusÇalou, Bernardus Morro, 
Arnaldus Morro, Bernardus Moleti, Berengarius 
Martorelli, Petrus Risecb, Petrus de Fonteclaro, 
Guillermus Baschi, Berengarius Morey, Johannes 
des Clos, Jacobus ça Riba, Petrus Canorati, Gui
llermus Generii, Guaraldus de Massanet, Beren
garius Risech, Petrus Pclliparü, Bernardus Sala, 
Arnaldus Risech, Guillermus Montserrati, Petrus 
Sunyerü, Bernardus Berners, Guillermus Flor, 
Bartholomeus de Pratis, Arnaldus Cantalops, 
Guillermus C a Pera, Berengarius Ricart, Ber
nardus Cerdani, Petrus Nicolai, Guillelmus Ar
naldi et Anthonius Damerii, nos omnes insimul 
conmorantes in villa de Muro et ejus tota parro
chia, gratuitis animis et gaudentíbus unanimiter, 
et spontaueis voluntatibus, et es certis scientiis, 
absque omni vi, per nos et omnes alios homines 
commorantes et habitantes in dicta villa de Muro 

et ejus parrochia 
facimus, constituimus, ponimus, eligimus et or-
dinamus vos Jacobum dc Vilauta, Raymundum 
Sot, Guillermum Ferrarii, Arnaldum Maestre, 
Guillelmum Pocheti, Berengarium Ramis, Ber
nardum Vives, Petrum Malferit, Petrum Frigola 
et Martinum de Fonte, habitatores ejusdem ville 
et parrochie, et presentes et recipientes, certos et 
spetiales procuratores nostros sindicos et actores 

ad eundum et presentandum 
personaliter coram regali magestate et presentía 
illustrissimi domini Alfonsi Dci gratia regis Ara
gonum, Valentie et Majoricarum et Comitis 
Barchinone, et ad prestandum 
et faciendum pro nobis, vobis et ómnibus a l u s 

hominibus ín dicta villa ct ejus tota parrochia 
conmorantibus et habitantibus, in posse ct mani
bus predicti domini regis, verum et légale ac f i -
dele homenaticum et juramentum, tam oris quam 
manuum, prout melius et plenius ipsum homena
ticum et juramentum potcst aut debet veraciter et 
legaliter ac fideliter fieri aut prestari 
. , . Actum est hoc séptimo kalendas decem
bris anno domini M CC Lxxx quinto. Signum 
Vitalis de Torrente 
Testes hujus rei sunt Guillelmus Bellvey, Petrus 
Paschalis, Berengarius Mascarosii, Raymundus 
Canorati, Petrus Bellvey, Bernardus de Portell 
et Guillermus March. 

Sig Qi| num Arnaldi Raymundi, pubiici no
tarii Majoricarum, qui hec de volúntate et man-

dato omnium supradictorum hominum et de 
general! assensu et volúntate omníum aliorum 
predíctorum hominum, scripsit et clausit, 

X I I I — S l N D I C A T U S PARROCH11. S A \ C T E M A R I E 

DE MANACOR 

Noverint universi presentem paginam ins-
pecturi, quod die dominica qua comptitabatur vij 
kalendas decembris atino domini M CC lxxx 
quinto, congregata universitate parrochie Sánete 
Marie de Manacor in ecelesia supradicte parro-
chie, dicta universitas constituit et ordinavit pro-
curatores suos síndicos et actores Gossalbum de 
Verino, Gnillermum Comes, Johannem Robiol, 
íienedictum de Tabust, Raymundum des Trau 
et Simonem de Torrente, ad faciendum sacra-
mentum hdelitatis et homagium nomine ipsius 
universitaris serenissimo domino Alfonso, Deí 
gratia regí Aragonum, Majoric. et Valentie et 
Comiti Barcbinone, sub forma iní'erius contenta: 
Nos Gossalbus de Verino 
Presentibus testibus Ferrario de Juyacbo, Petro 
de Gradu, Raymundo de Montesono, Bernardo 
Morey, Ferrario Balaguerii, Petro Blanqucrii, 
Jacobo de Bages et Janerio Gamundi, 

Sig num Jacobí de Gradu notarii publici 
Majoric 

X I V — S t N D I C A T U S P A R R O C H I E S A N C T E M A R I E 

DE B E L L V E E R 

"N'overint universi quod die dominica qua 
computabatur séptima kalendas decembris armo 
domini M CC lxxx quinto, congregata uníversitate 
partochie Sánete Marie de Bcllvcer in ecelesia 
Sánete Marie de Manacor, dieu universitas cons
tituït et ordinavit procura to res suos síndicos et 
actores Bernardum de Perdines, Guillelmum 
Ciffre, Petrum Laurentii, Petrum Berguny, Ma-
theum Ça Pont, et Guillelmum Colomer, ad fa-
ciendum sacramentum fidelitatis et homagium 
nomine ipsius univeisitatis serenissimo domino 
Alfonso Dei gratia regí Aragonum Majoricarum et 
Valentie et Comiti Barcbinone 
Presentibus testibus Perrario de Juyacho, Petro 
de Gradu, Petro de Rosanes, Bernardo Morey, 
Romeo Blancher, Raymundo de Montesono, 
Petro Cítrico de Manacor, et notario infrascripto. 

Sig )$| num Jacobi de Gradu notarii publici 
Majoricarum, qui hec 

X V — S l N D I C A T U S l ' A R R O - H I L S A X U T E MARGARME 

DE M U R O 

Noverintuniversi, presentes pariter et luturi, 
quod nos Straneus Gassoni, Luchus Paleti, Pe-
trus Dalmacii, Garcías Aragonés, Petius de Lucli 
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Roig, Jobannes de Lucb Roig, ArnaldusGassoni, 
Bernardus de Ponte, Petrus de Bellvey, Arnal-
dus Umberti, Guillermns Garriga, Guillermus 
Ça Olivera, Guillermus Castellí, Maymonus de 
Femania, Ferrarius Corbalescha, tïernardus Scu-
derii, Mironus de Fonte, Orsetus Stephani, Pe
trus Vives, Alionus de Castronovo, Guillermos 
Bardoy, Borracius Laurencii, Bartholomeus Vey, 
Petrus de Ecelesia et Bartholomeus Casesnoves, 
omnes insimul commorantes et habitantes in 
parroehia Sánete Margante de Muro, gratuitis 

animis 
facimns constituimus ponimus eligímus etordi-
namus vos Raymundum de Torre , Bernardum 
Rubei, Berengarium Sot et Bernardum Trobati, 
habitatores dic te parrochie, presentes et recipien
tes , certos et spetíalcs procuratores nostros sín
dicos et actores ad cundum et presentan-
dum personaliter coram regali Majestate et pre
sentía illustrisimí domini Alfonsi, Dei gratia regis 
Aragonum, Valencie et Majoricarum, et comitig 
Barchinone et ad prestandum et facien-
dum pro nobis vobis et ómnibus alus jaradictis 
hominibus in dicta parrochia commorantibus, 
in posse videlicet el manibus jamdicti domini 
regis, veruril et légale ac fidele bomenaticum et 
juramentum tam oris quam manum, prout me-
lius et plenius ¡psum homenaticum et jura
mentum potest aut debet veraciter et legaliter 
fieri Actum est hoc sexto kalendas de
cembris a n n o domini M CC lxxx quinto. Testes 
hujus rei sunt Guillermus de Campofulhos, 
Johanncs de Cantalops, Bernardus Sot, Bernar
dus de Campofulhos, Raymundus Perrarii et 
Jacobus de Orto.